REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA

CONSILIUL RAIONAL * PAMOHHBIM COBET
OCNITA | OKHHULIA
Presedintele , Ilpeacenarenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxnnna

Dispozitie nr.44
din 11 mai 2022

Cu privire la participarea echipei
de fete la Turneul WE PLAY STRONG
LIGA NORD WU-12

In conformitate cu Proiectul Federatiei Moldovenesti de Fotbal. We Play Strong
st Programului de participare la festivalul fotbalistic WU-12, fete in perioada 30
aprilie — 01 1unie 2022 si in baza art.53 din Legea privind administratia publica
locala nr.436 din 28.12.2006,
DISPUN:

1. Se delegheaza echipele de fete WU-12 de la gimnaziul Hadarauti si LT
M.Sadoveanu Ocnita cu anul nasterii 2010-2012 la turneele din Ocnita,
Drochia, Brétuseni, Corbu in urmatoarea componenta :

R e o

N =

e et ek
N D = W

17

Antrenori : [T ~1- voluntard, filiala Hadarauti
voluntar, filiala Hadarauti

s W) b -


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


[><BRN Be))

9
10
11 a
12
13
14
15
16

Antrenori : — profesor LT M.Sadoveanu
- profesor LT M.Sadoveanu

2. Cheltuielile ce tin de participarea la competitiile sportive urmeaza a fi
utilizate din sursele prevazute pentru activitatile sportive, conform Hotaririi
Guvernului nr.1552 din 12.04.2002 pentru aprobarea normelor privind
reglamentarea unor probleme financiare in activitatea sportiva. (anexa nr.1).

3. Responsabilitatea de deplasare a participantilor se pune in sarcina dlui Ursan
Victor, specialist principal in probleme tineret si sport.

Eugeniu Sipcalov

Contrasemnat:

Specialist principal (W Victor Ursan


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


Anexa nr.1
la Dispozitia nr.44
din 11 mai 2022

Devizul de cheltuieli
privind participarea echipei raionului
la Turneul feminin WE PLAY STRONG,
LIGA NORD WU-12 la fotbal

1. Diurna -
4 antrenoi

2. Drumul


User
Прямоугольник


